
 

Dz-08.0021.12.2015                             

 

 Uchwała Nr XII/142/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                                   

na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr VII/82/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 kwietnia 

2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ                                             

kwota Jednostka realizująca 

2. III. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

  

3. Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Prażmowskiego, Nałkowskiej, Petrażyckiego 

10 000 ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ                                             

kwota Jednostka realizująca 

4.  III. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 
    

5. Remont pobocza przy ul. Warchałowskiego 10 000 ZIKiT 

 

§ 2 

 

W załączniku do uchwały nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015, zmienionym 

uchwałą nr VII/82/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 kwietnia 2015 r., dokonuje się zmiany w punkcie 

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej podpunkt I. Oświetlenie ulic, 

który otrzymuje następujące brzmienie:  

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ                                             

 

kwota 

 

Jednostka realizująca 

I. Oświetlenie ulic: 

1.     ul. Nad Czerną i ul. Świętojańska – realizacja, 

2.     ul. Petrażyckiego (kontynuacja w kierunku Skawiny)                

– realizacja, 

3.     ul. Radłowa –  realizacja, 

4.     ul. Dziewiarzy – naprzeciw OSP – realizacja, 

5.     ul. Zamiejska – realizacja, 

6.     ul. Skotnicka boczna przy nr 212 (dz. nr 461) – realizacja, 

300 000 ZIKiT 



7.     ul. Grodzisko – dowieszki 2 lamp, 

8.     ul. Wielkanocna (końcowy odcinek) – dowieszka, 

9.     ul. Stępice – realizacja, 

10.   ul. Zagumnie – dowieszki 4 lamp skierowane w stronę 

boiska OSKF „Orzeł Sidzina” 

11.   ul. Ks. Trockiego: od istniejącego oświetlenia                     

do ul. Działowskiego – realizacja, 

12.   ul. Ks. Trockiego: od istniejącego oświetlenia                     

do ul. Skotnickiej – zakończenie opracowania projektu                      

+ realizacja, 

13.   ul. Browarniana – projekt (po uregulowaniu stanu 

prawnego), 

14.   ul. Skotnicka (od ul. Baczyńskiego do węzła Sidzińskiego) 

– projekt, 

15.   ul. Dąbrowa (sięgacz) – projekt, 

16.   ul. Bojanówka, ul. Zaciernie, ul. Fosa – projekt, 

17.   ul. Janasówka – projekt, 

18.   ul. Nad Czerną (końcowy odcinek) – projekt, 

19.   ul. Wielogórska (końcowy odcinek) – projekt, 

20.   ul. Wyłom – kolejny etap - projekt, 

21.   ul. Nałkowskiej (boczna) – odcinek od betoniarni                    

do końca zabudowy - projekt, 

22.   ul. Skotnicka boczna (sięgacz) od nr 197 w kierunku 

południowym (ul. Baczyńskiego) - projekt, 

23.   ul. Winnicka od istniejącego oświetlenia do ul. Tynieckiej 

– projekt, 

24.   ul. Kobierzyńska 93, 99, 101 – wymiana opraw, 

25.   ul. Grota Roweckiego 39, 47 - wymiana opraw, 

26.   ciąg pieszo-rowerowy łączący ul. Zakrzowiecką                    

z ul. Gronostajową – projekt. 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się środki z budowy przejścia dla pieszych na remont pobocza przy ul. Warchałowskiego z powodu 

niemożliwości wykonania tego zadania z powodów technicznych. Natomiast na ulicy Warchałowskiego budowa 

pobocza jest konieczna z powodu jego braku, wąskiej jezdni oraz gęstej zabudowy. Natomiast dopisanie                   

do budżetu Dzielnicy na 2015 r pozycji nr. 10 „ul. Zagumnie – dowieszka 4 lamp skierowane w stronę boiska 

OSKF „ORZEŁ SIDZINA” poprawi funkcjonowanie obiektu. 


